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Akademik Takvim
2024 - 2025 Öğretim Yılı

İletiş im Fakültesiİletiş im Fakültesi

Sağl ık Bilimleri  EnstitüsüSağl ık Bilimleri  Enstitüsü

Sağl ık Bilimleri  FakültesiSağl ık Bilimleri  Fakültesi

Öğret�m Dönem� Açıklama Başlama Tar�h� B�t�ş Tar�h�

2024-2025 Güz
Dönem�

Ders Kaydı
02/09/2024
00:00:00

06/09/2024
23:59:59

2024-2025 Güz
Dönem�

Danışman Onay
Tar�hler�

09/09/2024
00:00:00

13/09/2024
23:59:59

2024-2025 Güz
Dönem�

Derslere Başlama
16/09/2024
00:00:00

03/01/2025
23:59:59

2024-2025 Güz
Dönem�

F�nal Sınav
Tar�hler�

06/01/2025
00:00:00

15/01/2025
23:59:59

2024-2025 Güz
Dönem�

F�nal Sınav
Sonuçları İlanı

17/01/2025
00:00:00

17/01/2025
23:59:59

2024-2025 Güz
Dönem�

Bütünleme Sınav
Tar�hler�

27/01/2025
00:00:00

31/01/2025
23:59:59

2024-2025 Güz
Dönem�

Bütünleme Sınav
Sonuçları İlanı

03/02/2025
00:00:00

03/02/2025
23:59:59

2024-2025 Güz
Dönem�

Tek Ders Sınav
Tar�hler�

05/02/2025
00:00:00

05/02/2025
23:59:59

2024-2025 Güz
Dönem�

Tek Ders Sınav
Sonuçları İlanı

05/02/2025
00:00:00

05/02/2025
23:59:59

2024-2025 Güz
Dönem�

Ek Sınav - I
07/02/2025
00:00:00

07/02/2025
23:59:59

2024-2025 Güz
Dönem�

Ek Sınav - II
10/02/2025
00:00:00

10/02/2025
23:59:59

2024-2025 Bahar
Dönem�

Ders Kaydı
03/02/2025
00:00:00

07/02/2025
23:59:59

2024-2025 Bahar
Dönem�

Danışman Onay
Tar�hler�

10/02/2025
00:00:00

14/02/2025
23:59:59

2024-2025 Bahar
Dönem�

Derslere Başlama
17/02/2025
00:00:00

06/06/2025
23:59:59

2024-2025 Bahar
Dönem�

F�nal Sınav
Tar�hler�

12/06/2025
00:00:00

20/06/2025
23:59:59

2024-2025 Bahar
Dönem�

F�nal Sınav
Sonuçları İlanı

23/06/2025
00:00:00

23/06/2025
23:59:59

2024-2025 Bahar
Dönem�

Bütünleme Sınav
Tar�hler�

01/07/2025
00:00:00

04/07/2025
23:59:59

2024-2025 Bahar
Dönem�

Bütünleme Sınav
Sonuçları İlanı

08/07/2025
00:00:00

08/07/2025
23:59:59

2024-2025 Bahar
Dönem�

Tek Ders Sınav
Tar�hler�

10/07/2025
00:00:00

10/07/2025
23:59:59

2024-2025 Bahar
Dönem�

Tek Ders Sınav
Sonuçları İlanı

10/07/2025
00:00:00

10/07/2025
23:59:59

2024-2025 Bahar
Dönem�

Ek Sınav - I
14/07/2025
00:00:00

14/07/2025
23:59:59

2024-2025 Bahar
Dönem�

Ek Sınav - II
17/07/2025
00:00:00

17/07/2025
23:59:59
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